ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ , $о. //

' 1 Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

| || диссертации Майорова А.В.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите

диссертации Майорова А.В. на соискание ученой степени кандидата

политических наук по специальности 23.00.02 - Политические институты,

институты, процессы и технологии на тему: Особенности региональной

инновационной политики Российской Федерации (на примере Санкт-
Петербурга и Ленинградской области)»:

1.1. Курочкин Александр Вячеславович, доктор политических наук,

доцент, профессор Кафедры российской политики, исполняющий

обязанности декана Факультета политологии СПбГУ - председатель

диссертационного совета;

1.2. Сморгунов Леонид Владимирович, доктор философских наук,

профессор, профессор, заведующий Кафедрой политического управления
СПбГУ;

1.3. Грибанова Галина Исааковна, доктор социологических наук,

профессор, профессор, исполняющий обязанности заведующего Кафедрой

международных политических процессов СПбГУ;

1.4. Кузнецов Игорь Иванович, доктор политических наук, доцент,

профессор Кафедры истории и теории политики МГУ им. Ломоносова г.

Москва;

1.5. Соотла Георг, профессор Института политологии и управления

Таллиннского университета, Таллин (Эстония).

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью

Т.Т. Зайнуллину организовать публикацию настоящего Приказа в течение

одного рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящегаЛриказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов